Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е.

ПРИКАЗ

от 13.09.2023 г. №  121

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба «Виктория» в 2023-2024 уч. г.

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации

физической культуры и спорта среди обучающихся, привлечения школьников к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Виктория»

  в 2023- 2024 уч.г.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Виктория».

3. Утвердить следующий состав спортивного клуба:

Председатель клуба – Шпет В.В.

Секретарь – Абсолямов А.А.

Члены клуба – Буракова И.В..

Лабазина Е.И.

Кузнецов В.И.

Якунина В.А.

Авраменко Е.Н.

Глебов М.Ю.

Ермолов Д.С.

4.  Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Виктория»

(приложение 1).

5. Утвердить график работы школьного спортивного клуба «Виктория»

(приложение 2).

6. Утвердить список обучающихся-членов ШСК «Виктория» (приложение 3).

7. Педагогам спортивного клуба «Виктория» проводить в начале каждой учебной

четверти инструктажи по технике безопасности с обучающимися по правилам

поведения в спортивном зале, на школьном стадионе и спортивной площадке, при

проведении спортивных и иных массовых мероприятий.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 25

им. Войтенко С.Е. Ю.Г.Колыхалова

		2023-09-13T14:38:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.